

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	Kárová 0	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>01</b>	<b>Rekonstrukce zahrady</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	0
<b>2014/049</b>	<b>Mateřská školka - Arabská Praha 6</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	2014/049
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	1 730 024	Zařízení stavenišť	44 422	
R	PSV celkem	201 382	Provoz investora	0	
N	M práce celkem	0	Kompletační činnost (IČD)	0	
	M dodávky celkem	0	Rezerva rozpočtu	0	
	ZRN celkem	1 931 406			
	HZS	0			
	ZRN+HZS	1 931 406	Ostatní náklady neuvedené	0	
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 975 828	Ostatní náklady celkem	44 422	
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0%		1 975 828 Kč	
DPH		21,0%		414 924 Kč	
Základ pro DPH		0,0%		0 Kč	
DPH		0,0%		0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>2 390 752 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	2014/049 Mateřská školka - Arabská Praha 6	Rozpočet :	Kárová
Objekt :	01 Rekonstrukce zahrady		

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	174 312	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	93 679	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	17 748	0	0	0	0
5 Komunikace	536 644	0	0	0	0
8 Trubní vedení	8 733	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	163 853	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	323 411	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	41 079	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	5 307	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	181 997	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	14 078	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	370 565	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>1 730 024</b>	<b>201 382</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0	2,3	1 931 406	44 422
Provoz investora	0	0,0	1 931 406	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 931 406	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 931 406	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>44 422</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	2014/049 Mateřská školka - Arabská Praha 6	Rozpočet: Kárová
Objekt :	01 Rekonstrukce zahrady	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	300,00	39,10	11 730,00
2	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	300,00	8,50	2 550,00
3	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	228,70	86,40	19 759,68
		dokopání cesta betonová:517,00*0,10		51,70		
		terasy:82,00*0,20		16,40		
		kutiště- nové:432,00*0,15		64,80		
		bahniště- nové:200,00*0,15		30,00		
		pískovistě-nové:85,00*0,40		34,00		
		dvorek:212,00*0,15		31,80		
4	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	228,70	28,90	6 609,43
5	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	19,08	443,00	8 452,44
		trativod - odvodnění dvorku:10,00*0,40*0,50		2,00		
		základ pro zídku:17,00*0,30*0,80		4,08		
		bahniště:13,00		13,00		
6	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	19,08	181,00	3 453,48
7	141721110	Vrtaná studna orientační cena <i>Zahrnuje vrtné práce, výstroj s atestem na pitnou vodu, obsyp kačírkem, jílové těsnění, dokopání pro skruže vč.+ poklop</i>	kompl	1,00	45 000,00	45 000,00
8	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m <i>vykopaná zemina zůstává na pozemku a bude použita k terénním úpravám</i>	m3	196,90	53,90	10 612,91
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	23,50	92,90	2 183,15
		trativod - odvodnění dvorku:10,00*0,40*0,50		2,00		
		bahniště drenáž:13,00		13,00		
		hopová folie:17,0*0,5		8,50		
10	175101209R00	Příplatek za prohození zeminy pro sadové úpravy	m3	32,00	221,00	7 072,00
11	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	367,00	5,00	1 835,00
		Pískoviště:85,00		85,00		
		Bahniště:200,00		200,00		
		Terasy:82,00		82,00		
12	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	732,00	10,50	7 686,00
		Betonová cesta:397,00		397,00		
		Drátkobeton:120,00		120,00		
		Vymývaný beton:215,00		215,00		
13	181101132R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor. 3 do 40 m	m3	310,05	23,50	7 286,18
		dokopání nová betonová cesta + pískoviště na velké zahradě:334,00*0,40		133,60		
		kutiště - rušení:432,00*0,15		64,80		
		remízek :19,00*0,15		2,85		
		bahniště- rušení:202,00*0,50		101,00		
		pískoviště-rušení:48,00*0,15		7,20		
		kamenisté-rušení:4,00*0,15		0,60		
14	181301103R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	88,00	56,30	4 954,40
		zrušené pískoviště:48,00		48,00		
		zrušené kameniště:40,00		40,00		
15	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	600,00	33,90	20 340,00
16	10311100	Rašelina zahradní a kompostová třídy I VL pro sadové úpravy	m3	20,00	643,50	12 870,00
17	10311101	Ornice pro sadové úpravy <i>bude použita z výkopových prací</i>	m3	32,00	0,00	0,00
18	583309990001	Písek pro sadové úpravy	m3	4,00	479,26	1 917,04
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>				<b>174 311,71</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	2014/049 Mateřská školka - Arabská Praha 6	Rozpočet: Kárová
Objekt :	01 Rekonstrukce zahrady	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				
19	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a obsyp štěrkopískem, trubky d 100 mm	m	40,00	315,50	12 620,00
		trativod - odvodnění dvorku:10,00		10,00		
		bahniště:30,00		30,00		
20	274313511R00	Beton základových pasů prostý C 12/15 betonáž do rýhy dvorek - zídka	m3	4,08	2 360,00	9 628,80
		17,00*0,30*0,80		4,08		
21	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	799,00	89,40	71 430,60
		Pískoviště:85,00		85,00		
		Bahniště:200,00		200,00		
		Terasy:82,00		82,00		
		Kutiště:432,00		432,00		
<b>Celkem za</b>		<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>93 679,40</b>
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
22	311320028RAB	Zdi nadzákladové ŽB z betonu C 16/20, tl. 20 cm oboustranné bednění, výztuž 120 kg/m3 dvorek	m2	6,80	2 610,00	17 748,00
		17,00*0,40		6,80		
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>17 748,00</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				
23	531571004	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, tř. I Remizek	m3	5,00	985,00	4 925,00
24	564112115R00	Podklad z bet.recyklatu fr. 0-16 po zhutn.tl.15 cm	m2	732,00	73,50	53 802,00
		Betonová cesta:397,00		397,00		
		Drátkobeton:120,00		120,00		
		Vymývaný beton:215,00		215,00		
25	564201111R00	Lomová výsivka, fracke 04 - tl. 3 cm	m2	732,00	33,50	24 522,00
		Betonová cesta:397,00		397,00		
		Drátkobeton:120,00		120,00		
		Vymývaný beton:215,00		215,00		
26	564231111R00	Podklad písčitého materiálu tloušťky 10 cm	m2	732,00	70,60	51 679,20
		Betonová cesta:397,00		397,00		
		Drátkobeton:120,00		120,00		
		Vymývaný beton:215,00		215,00		
27	564251111R00	Kutiště ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	432,00	105,50	45 576,00
28	564251111R01	Bahniště ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	200,00	105,50	21 100,00
29	581114115R00	Kryt z betonu komunikací pro pěší tloušťky 12 cm C 30/37 XF4	m2	397,00	421,40	167 295,80
		517,00-120,00		397,00		
30	581114116R00	Kryt z betonu komunikací pro pěší tloušťky 12 cm C 30/37 XF4 - drátkobeton	m2	120,00	526,40	63 168,00
31	581114117	Kryt z betonu komunikací pro pěší tloušťky 12 cm Vymývaný beton	m2	215,00	486,40	104 576,00
<b>Celkem za</b>		<b>5 Komunikace</b>				<b>536 644,00</b>
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
32	895931111R00	Vpust kanal. z betonu C 12/15,vel.1200/600 odvodnění dvorku	kus	1,00	7 885,00	7 885,00
33	899201111RT2	Osazení mříží litinových s rámem do 50 kg včetně dodání mříže lehké s rámem 300 x 300 odvodnění dvorku	kus	1,00	848,00	848,00
<b>Celkem za</b>		<b>8 Trubní vedení</b>				<b>8 733,00</b>
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				
34	916111110	Pneumatikový val - pneumatiky, jíl, sláma Pískoviště	kompl	1,00	2 500,00	2 500,00
35	916111111RT1	Osazení obruby z kostek velkých, bez boční opěry včetně kostek velkých 16 cm, lože kamenivo	m	60,00	185,50	11 130,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	2014/049 Mateřská školka - Arabská Praha 6	Rozpočet: Kárová
Objekt :	01 Rekonstrukce zahrady	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		kutiště:60,00		60,00		
36	935112111R00	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnic 50cm	m	17,00	175,00	2 975,00
		odvodnění dvorku:17,00		17,00		
37	936004100	Kamení celá zahrada: placáky, různé průměry cca 30 - 60 cm: 200 ks balvany, různé velikosti cca 30 - 100 cm: 120 ks	kompl	1,00	10 000,00	10 000,00
38	936004101	Kamenné koryto malé	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
39	936004102	Kamenné koryto velké	kus	2,00	7 500,00	15 000,00
40	936004121R00	Zřízení vnitřního prostoru pískoviště tl,40cm	m2	85,00	1 333,00	113 305,00
41	592275204	Žlab odvodňovací TBM 17-55 330/545/165 tl. 80 mm	kus	52,03	75,79	3 943,38
		17,00/0,33*1,01		52,03		
<b>Celkem za</b>		<b>9 Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>163 853,38</b>
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>					
42	113107315R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.15 cm	m2	88,00	80,40	7 075,20
		zrušení pískoviště malá zahrada:48,00		48,00		
		zrušení kameniště:40,00		40,00		
43	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm (živice)	m2	660,00	252,00	166 320,00
44	113108310R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm	m2	660,00	149,50	98 670,00
45	113202111R00	Vytrhání dřevěných palisád	m	62,00	54,10	3 354,20
		30,000+12,00+20,00		62,00		
46	120902112R00	Bourání zdiva z betonu prostého	m3	1,46	3 665,00	5 358,23
		dvorek:8,60*0,17		1,46		
47	120902113R00	Bourání zdiva z betonu železového	m3	4,50	7 995,00	35 977,50
		ŽB zídka u bahniště:4,50		4,50		
48	963042819R00	Bourání schodišťových stupňů beton-kámen	m	7,50	151,50	1 136,25
		5*1,50		7,50		
49	963042820	Odstranění dř.konstr, houpačky, lavičky aj.	kompl	1,00	3 000,00	3 000,00
50	981011111R00	Demolice budov rozebráním, dřevěně lehké zbourání přístřešku	m3	30,80	81,80	2 519,44
		14,00*2,20		30,80		
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>323 410,82</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
51	998224111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový	t	1 011,79	40,60	41 078,77
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>41 078,77</b>
<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>					
52	711482011RZ1	Izolační systém fólií Platon, svisle včetně dodávky fólie Platon P5, lišty a doplňků u bahniště	m2	17,00	211,50	3 595,50
53	711491272RZ1	Izolace tlaková, ochranná textilie svislá včetně dodávky textilie Netex F - 300 u bahniště	m2	17,00	89,40	1 519,80
54	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	51,15	3,75	191,82
<b>Celkem za</b>		<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>5 307,12</b>
<b>Díl: 762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>					
55	762000001	Zvonice orientační cena konstrukce smrkové hranoly 100 x 100 cm: cca 1 m3 obklad smrkové řezivo katrované 12.2 x 2.5 cm: cca 1.5 m3 4 x zemní vrt	kompl	1,00	22 600,00	22 600,00
56	762000002	Altánek orientační cena konstrukce smrkové hranoly 100 x 100 cm: cca 0.5 m3 obklad smrkové řezivo katrované 12.2 x 2.5 cm: cca 1 m3 střecha plechová - pozink: 9 m2	kompl	1,00	23 800,00	23 800,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	2014/049 Mateřská školka - Arabská Praha 6	Rozpočet: Kárová
Objekt :	01 Rekonstrukce zahrady	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		6 x zemní vrt:				
57	762000003	Kůlnička orientační cena konstrukce smrkové hranoly 100 x 100 cm: cca 0.5 m3 obklad smrkové řezivo katrované 12.2 x 2.5 cm: cca 0.5 m3 střecha plechová - pozink: 2.5 m2 4 x zemní vrt	kompl	1,00	17 600,00	17 600,00
58	762000004	Plot plot:31,5m x 3,00m = 95 m2, smrkové řezivo katrované, šíře cca 225 cm + konstrukce	kompl	1,00	57 900,00	57 900,00
59	762000005	Horolezecká stěna	kompl	1,00	0,00	0,00
60	762000006	Lavička	m	11,00	1 200,00	13 200,00
61	762521104RT3	Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubá prkna včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm terasy	m2	82,00	214,00	17 548,00
62	762526130RT3	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm včetně dodávky řeziva, polštáře 100 x 50 mm	m2	82,00	92,30	7 568,60
63	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah prkna:82,00*0,025*1,10 rošt:82,00/1,00*0,10*0,05	m3	2,67	166,50	443,72
				2,26		
				0,41		
64	60512592	Prkno SM I.jak. tl. 22-25mm dl. 4-5m š. nad 160mm 82,00*0,025*1,10	m3	2,26	4 465,00	10 068,58
				2,26		
65	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 707,29	6,60	11 268,11
	<b>Celkem za</b>	<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>181 997,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				
66	764000001	Konstrukce pod žlab	kompl	1,00	2 500,00	2 500,00
67	764908106RT1	Lindab žlab podokapní půlkruhový R, velikost 190 mm v barvě hnědé - bahniště	m	17,00	666,00	11 322,00
68	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	138,22	1,85	255,71
	<b>Celkem za</b>	<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>14 077,71</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
69	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	478,64	258,50	123 729,11
70	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (29km)	t	478,64	15,10	7 227,50
71	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	478,64	205,00	98 121,73
72	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m (10m)	t	957,29	22,80	21 826,10
73	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	478,64	250,00	119 660,65
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>370 565,10</b>